servizio in oggetto della presente decisione a contrarre, tramite acquisto diretto sulla Piattaforma Contratti 
Pubblici, all’operatore economico “Parrocchia S. Maria Assunta in Chiesanuova” sita in Via Chiesanuova 90 - 
Padova (PD) P.Iva 01129190284; 

Art. 3 
Di autorizzare la spesa di € 366,00 (trecentosessantasei/00) IVA inclusa, da imputare nel Programma Annuale 

2025 all’Attività A03 Didattica; 

Art. 4  

Di dare atto che il pagamento dell’imponibile sarà liquidato a favore dell’operatore economico “Parrocchia 

S. Maria Assunta in Chiesanuova” a seguito di presentazione di fattura elettronica P.A.